
 1 

Luna - Silvestr 2016 
 

 

 
 

V hotelu Luna na Vysočině jsme trávili letos 

již druhý Silvestr. Máme zde rádi okolní 

prostředí, luxusní hrací místnost, pěkné well-

ness a dobrou dostupnost z Prahy. 

Během pobytu jsme zapadali sněhem. To ale 

nevadilo sportovně založeným, kteří hráli 

venku discgolf – to je něco jako golf, ale 

trefuje se létajícími talíři do speciálních košů.  

Turnaje se hrály až na 14 stolech, nechyběla 

ani zdokonalovací lekce na sehrávkové téma, 

které se zúčastnilo 32 hráčů. Pro zájemce byla 

v hotelu také paní masérka. Na silvestrovský 

večer jsme trénovali již předchozí dny za 

doprovodu celkem pěti a půl kytar a báječ-

ných kytaristů. Pokud se ptáte, co je to „půl 

kytary“, tak vypadá to jako kytara, hraje to 

jako kytara, ale není to kytara, je to malinké - 

je to ukulele Na silvestrovský večer nám 

v kuchyni připravili opulentní raut, slavili 

jsme, jedli, pili, zpívali a někteří i tančili a 

bylo nám dobře. Komu to nestačilo, mohl si 

jít zatancovat i na druhý konec chodby, kde 

měla v jídelně diskotéku druhá parta, která 

také slavila Silvestra ve stejném  hotelu. 



 2 

Výsledky turnajů 

 
zasněžená romantika 

Úvodní, úterý 27.12. 28 dvojic 

1. Macek – Meduna 67.0% 

2. Fořt – Tomčíková 62.3% 

3. Urban – Modritzer 61.5% 

4. Maršíková – Maršík 61.4% 

5. Literák – Roninová 58.7% 
 

Jackpot 1, středa 28.12., 24 dvojic 

1. Grusová – Fořt 63.4% 

2. Laštovička – Modritzer 62.5% 

3. Roninová – Sochorova 61.1% 

4. Zieleniec – Rosolová 60.7% 

5. Králíková – Králík 58.6% 
 

IMP, středa 28.12., 27 dvojic 
1. Zbořilová - Weberová  52 IMP 

2. Fořt – Literák 49 IMP 

3. Vlasák – Těšíková 47 IMP 

4. Rosolová – Mužík 41 IMP 

5. Roninová – Talpa 39 IMP 
 

 

 
družstvo discgolfu 

Jackpot 2, čtvrtek 29.12., 23 dvojic 
1. Fořt - Laštovička 74.1% 

2. Albrechtová – Meduna 61.4% 

3. Maršíková – Maršík 61.3% 

4. Modritzer – Roninová 60.7% 

5. Chudárková – Talpa 59.1% 

 

Párový turnaj, čtvrtek 29.12., 28 dvojic 
1. Talpa – Roninová 67.2% 

2. Králíková – Králík 66.1% 

3. Literák – Fořt 64.6% 

4. Urban – Modritzer 62.0% 

5. Laštovička – Tomčíková 59.9% 

 

 
 

Jackpot 3, pátek 30.12., 26 dvojic 
1. Fořt – Literák 70.9% 

2. Talpa – Tomčíková 61.6% 

3. Suková – Chudárková 60.5% 

4. Rosolová – Mužík 60.2% 

5. Modritzer – Fořtová 59.8% 



 3 

 
 

Párový turnaj, pátek 30.12., 26 dvojic 
1. Urban – Modritzer 64.1% 

2. Fořt – Meduna 63.5% 

3. Králíková – Králík 62.8% 

4. Laštovička – Tomčíková 61.9% 

5. Pick – Picková 59.8% 
 

 
 

Jackpot 4, sobota 31.12., 24dvojic 
1. Fořt – Laštovička 63.4% 

2. Pick – Tomčíková 62.5% 

3. Literák – Modritzer 58.6% 

4. Grusová – Rosolová 57.0% 

5. Albrechtová – Gerychová 56.6% 

 
 

Individuál, sobota 31.12., 36 hráčů 
1. Pospíchalová Jana 62.8% 

2. Petrovský Mario 61.9% 

3. Eliášová Miloslava  61.6% 

4. Fořt Tomáš 61.4% 

5. Hlaváčová Barbora 59.9% 

6. Picková Helena 58.5% 

7. Rosolová Marie 57.4% 

8. Literák Lubomír 56.3% 

9. Gucklerová Katarina 56.0% 

    Laštovička Zdeněk 56.0% 

 

 
 

Jackpot 5, neděle 1.1., 23 dvojic 
1. Tomčíková – Fořtová 65.3% 

2. Albrechtová – Pick 64.0% 

3. Benák – Krása 57.9% 

4. Modritzer – Wirthová 57.5% 

5. Rosolová – Mužík 56.9% 



 4 

 
 

Závěrečný, neděle 1.1., 20 dvojic 
1. Tomanová – Meduna 65.4% 

2. Picková – Pick 59.6% 

3. Gucklerová – Bečka 57.5% 

4. Urban – Modritzer 56.6% 

5. Laštovička – Coňková 56.4% 

 

 
 

Poslední jackpot 6, pondělí 2.1., 15 dvojic 
1. Benák – Havlínová 63.2% 

2. Nešev – Neševová 61.2% 

3. Literák – Fořt 59.6% 

4. Bečka – Urban 58.3% 

5. Wirthová – Krásová 56.7% 

Na Silvestra odpoledne se hrál individuál na 9 

stolech, každý ze zúčastněných při vyhlašo-

vání dostal dárek ze specielního stolu, který 

připravili Alenka s Mariem. A byly na něm 

dárky i pro nehrající a rodinné příslušníky.  

 
 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 

Hráčky: 
1. Tomčíková Zdena 222 

2. Rosolová Marie 173 

3. Roninová Renata 145 

4. Králíková Berenika 144 

5. Albrechtová Zuzana 132 

6. Gucklerová Katarina 132 

7. Maršíková Helena 125 

8. Grusová Ivana 113 

9. Picková Helena 95 

10. Tomanová Zuzana 91 

Hráči:  

1. Fořt Tomáš 320 

2. Mödritzer Miloslav 250 

3. Literák Lubomír 216 

4. Laštovička Zdeněk 215 

5. Meduna Jan 186 

6. Talpa Vlastislav 163 

7. Urban Jan 162 

8. Králík Michal 144 

9. Pick Petr 132 

10. Bečka Jiří 124 

Kde bude příští Silvestr, to 

sice ještě přesně nevíme, 

ale jistě budeme zase spolu 

-  u bridžového stolu a se 

skvělými lidmi jako letos. 

Všechny výsledky turnajů 

a spousty fotografií  jsou na internetu: 
http://www.bridgecz.cz/Eva/Lunasilv2015/v.html 


